ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ                              КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
21 сентября 2021 года                                                                         № 32/226
О результатах голосования по выборам  главы муниципального образования - Алексеевское сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области
           В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Клепиковского района о результатах голосования по выборам главы муниципального образования -  Алексеевское сельское  поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области в списки избирателей на момент окончания голосования включено 737 избирателей, в том числе приняли участие в голосовании 498 избирателя, что составляет 67,57 %.
Болдина Наталья Алексеевна проголосовали 28 избирателей, что составляет  5,62 %.
[bookmark: _GoBack]Найдюк Андрей Григорьевич проголосовали  15 избирателей, что составляет  3,01%.
Спесивцев Игорь Иванович проголосовали 451 избирателей, что составляет  90,56 %.
На основании вышеизложенного и в соответствии ст.56 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» №64-ОЗ от 05.08.2011 года территориальная избирательная комиссия Клепиковского района
РЕШИЛА:
1. Признать выборы главы  муниципального образования -  Алексеевское сельское поселение Клепиковского муниципального района  Рязанской области  состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным главой муниципального образования – Алексеевское  сельское поселение Клепиковского муниципального района.

Спесивцева Игоря Ивановича
 Председатель территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                     Н.И. Ананьева

Секретарь территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                     З.А. Лобанова